
ZARZĄDZENIE NR 252(410)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 27 listopada 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Piły

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  

z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§  1.  1. W  załączniku  do  zarządzenia  Nr  72(230)24  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia

18 czerwca 2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Piły wprowadzam 

następujące zmiany:

1) w § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Na czas nieobecności skarbnika jego obowiązki 

przejmuje główny księgowy w zakresie kontrasygnowania czynności prawnych dokonywanych 

w imieniu gminy, które mogą spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych oraz zastępca 

dyrektora Wydziału Finansowego w zakresie wskazanym odrębnymi upoważnieniami”;

2) w § 18 ust. 1:

a) w pkt 2 dodaje się literę c w brzmieniu: „c) zastępca głównego księgowego”,

b) w pkt 5 litera a otrzymuje brzmienie” „a) dwóch zastępców dyrektora Wydziału Spraw 

Lokalowych”;

3) w § 20 w ust. 1:

a) wyraz „Prawnego” zastępuje się wyrazem „Prawny”,

b) pkt 29 - wykreśla się,

c) dodaje  się  pkt  36  w  brzmieniu:  „36)  prowadzenia  spraw  socjalnych  pracowników

w ramach Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych”,

d) dotychczasowy pkt 36 oznacza się jako pkt 37;

4) w § 21:

a) w ust 2 wykreśla się pkt 31,

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Pracami Referatu Budżetu kieruje zastępca dyrektora 

Wydziału Finansowego”,

c) dotychczasowy ust. 3 oznacza się jako ust. 4,

d) w ust. 4 wykreśla się pkt 32,



e) dotychczasowy ust. 4 oznacza się jako ust. 5 i  nadaje mu się brzmienie: „5. Pracami 

Referatu Księgowości Urzędu kieruje główny księgowy urzędu”,

f) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „6. Na czas nieobecności głównego księgowego urzędu 

jego obowiązki przejmuje zastępca głównego księgowego urzędu”;

5) w § 25 w ust. 4:

a) pkt 12 otrzymuje brzmienie:  „12) prowadzenie całości  spraw związanych z  regulacją 

stanów prawnych nieruchomości gminnych na podstawie odrębnych przepisów, w celu zbycia 

nieruchomości”,

b) pkt  20  otrzymuje  brzmienie:  „20)  prowadzenie  spraw  zawiązanych  z  roszczeniami 

właścicieli  nieruchomości  wynikających z  obniżenia wartości  użytkowej  ich nieruchomości 

wskutek uchwalenia lub zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na 

podstawie  art.  36  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu 

przestrzennym”;

6) w § 26 w ust. 1:

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)  organizacji  konkursów  zlecających  realizację  zadań  własnych  Miasta  organizacjom 

pozarządowym  na  zadania  z  zakresu  ochrony  zdrowia, przeciwdziałania  uzależnieniom

i patologiom społecznym i pomocy społecznej, turystyki i rekreacji, w tym:

b) powoływanie komisji konkursowych do oceny ofert,

c) przekazywanie środków finansowych na realizację zadań,

d) rozliczanie dotacji;”,

e) pkt  6  otrzymuje  brzmienie:  „6)  współpracy  z  instytucjami  i  organizacjami 

pozarządowymi działającymi na rzecz integracji lokalnej społeczności, integracji europejskiej 

oraz na rzecz osób starszych i z niepełnosprawnościami;”,

dodaje się:

f) pkt  13  w  brzmieniu:  „13)  koordynacja  opracowywania,  aktualizacji  i  monitorowania 

realizacji programów współpracy z organizacjami pozarządowymi”;

g) pkt 14 w brzmieniu: „14) obsługa administracyjno–biurowa Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Miasta Piły”;

h) pkt 15 w brzmieniu: 

„15)  prowadzenie  zadań  związanych  z  członkostwem  Gminy  Piła  w  stowarzyszeniach, 

związkach i organizacjach, w tym:

2 z 2



a) przygotowywanie projektów uchwał dotyczących przystąpienia lub wystąpienia,

b) regulowanie składek członkowskich.”; 

7) w § 27:

a) pkt 13 otrzymuje brzmienie:  „13) przyznawania dotacji  dla niepublicznych jednostek 

oświatowych”;

b) pkt 37 otrzymuje brzmienie: „37)  organizacji otwartych konkursów ofert na realizacje 

zadań publicznych Gminy Piła w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;”,

c) w pkt 39 wyraz „świat” zastępuje się wyrazem „świąt”,

8) w § 28 z ust. 2 wykreśla się pkt 5;

9) w § 29 ust. 4:

a) pkt  1  otrzymuje  brzmienie:  „1)  koordynacja  opracowywania,  aktualizacji

i  monitorowania  realizacji  strategii  rozwoju  miasta,  programu  rewitalizacji,  w  tym 

gromadzenie  informacji  statystycznych  o  mieście,  analizowanie  tendencji  rozwojowych, 

zlecanie i koordynowanie badań statystycznych”;

b) pkt 9 – wykreśla się,

10) w § 30:

a) pkt 3 – wykreśla się;

b) w pkt 9 przyimek „do” zastępuje się wyrazem „w zakresie”;

c) w pkt 11 wyraz „przeprowadzanie” zastępuje się wyrazem „przeprowadzania”;

d) w pkt 20 wyrazy „danych o dokumentach” zastępuje się wyrazem „dokumentów”;

e) w pkt 24 wyraz „współpraca” zastępuje się wyrazami „w ramach współpracy”,

11) w § 34 z ust. 2 wykreśla się pkt 2 i 3.

12) w § 37 w pkt 1 wykreśla się lit e.

2. W  załączniku  nr  3  do  Regulaminu  Organizacyjnego  w  kolumnie  czwartej  wyraz 

„kierownik” zastępuje się wyrazem „dyrektor”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Piła.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.

w z. PREZYDENTA MIASTA PIŁY

/-/Monika Łukomska
Zastępca Prezydenta

3 z 3


